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Jubiii - ungdomskonto for alle under 20 år.
Få din egen bankbog, hvor du kan gene til, er helt din egen sag.
indsætte og hæve, når det passer dig. Kom ind og lad os tale om det.
Med den høje rente du får på din
Jubiii-konto, kan det hurtigt blive til
mange penge. Når du fylder 18 år,
kan du mod normal sikkerhed låne op
til 5 gange det, der står på kontoen
- eller mere. Hvad du vil bruge pen-

r1JYSKE,.,..BANK
P 3062
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Lune jyder varmer o
med naturgas ...

Alle lune jyder. der Øn-
sker en god opvarmning
bruger naturgas. Så bruges
energien fornuftigt.
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Fire guldmedaljer til Viborg
Ved ungdoms DM for puslinge og ynglin-
ge, der blev afviklet 21. og 22. marts i
Slagelse tog Viborgs ungdomsspillere
godt for sig af guldmedaljerne.

At det var ynglingespillerne, der gjorde
Viborg ære ved at hjemføre hele fire guld-
medaljer og en bronze, var nok ikke
uventet. Og så var det endda tæt på endnu
en guldmedalje. Trine Simonsen førte
nemlig med tre kegler inden sidste og af-
gørende serie og kunne således have ud-
løst den helt store triumf for bowlingspor-
ten i Viborg. Nu måtte Trine nøjes med
en bronzemedalje individuelt og guldme-
dalje i 2-mandshold sammen med Heidi
Petersen, KBK 1940.

At Trine faldt af i svinget, skyldes må-

ske, at der i samme week-end var fælles-
træning for ungseniorlandsholdet i Kø-
benhavn med henblik på den kommende
Europa Cup turnering i Dublin. Det var
ihvertfald et utroligt hårdt program for
både Trine og Ulrik, når man faktisk skal
være to forskellige steder på næsten sam-
me tid.
Tre af de fire guldmedaljer blev vundet

allerede om lørdagen, hvor placeringerne
i 2-mandshold blev afgjort.

Lars Svendsen .og Ulrik Jørgensen var
med 2362 næsten 100 kegler foran nærme-
ste konkurrent og kunne hyldes som suve-
ræne mestre. Hos ynglinge piger var der
mere spænding om 1. pladsen. Med 2112
sluttede Trine Simonsen og Heidi Peter-

Trætte men glade unge mennesker, der med fire guldmedaljer om halsen blev modtaget af
deres bowling kammerater efter triumfen i Slagelse.
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sen med 27 kegler foran sølvvinderne.
De tre guldvindere i 2-mandshold var

Viborgs eneste deltagere i finalerne, der
blev spillet om søndagen.
Trine Simonsen der førte efter indle-

dende runde med 1092, formåede i fina-
len at lave 1117. Trods det pæne resultat
måtte hun konstatere, at det kun blev til
en bronzemedalje. Det var Trines sidste
serie, hvor det kun blev til 168, der var
skyld i at guldmedaljen glippede. Da sam-
tidig de to stærke piger fra Stenhuset, Le-
ne SØrensen og Malene M. Nielsen, kom
med en forrygende slutspurt, måtte Trine
se i øjnene at løbet var kørt.

Malene M. Nielsen formåede i finalen
at lave hele 1231, hvoraf hun på de sidste
tre serier nåede 666. Et virkeligt flot re-
sultat - og så sluttede hun endda fire keg-
ler under den danske mester, som blev
Lene SØrensen, der på de fire sidste serier

i finalen lavede 812. Mon ikke der er unge
skrappe damer i Aalborg, der nok skal
markere sig fremover.
Hos drengene havde Ulrik Jørgensen

med 1263 i indledende, skaffet sig et godt
udgangspunkt inden finalen. Kun Jimmy
Eis var med 1230 en rimelig trussel.
Trods et meget magert finaleresultat på

1055 af Ulrik, var der ingen af de øvrige
der var så godt spillende, at de kunne
hente det forspring han havde skaffet sig
fra indledende runde.

Lars Svendsen havde spillet sig i finalen
med 1099 og manglede 26 kegler op til en
medaljeplads. Men der var heller ikke
langt ned til bunden, da dårligste mand
kom med på 1083. Det kunne altså blive
til hvad det skulle være. Lars var imidler-
tid heller ikke rigtig på toppen, og med
1067 måtte han stille sig tilfreds med en
placering som nr. 8.

norfrig Køletrailer
Køletræk

Container
Komplet med køleanlæg færdig monteret fra norfrig.

Dimensioner efter Deres ønske med ATP godkendelse for samtlige
produkter med standard isolering.

Desuden udføres reparationsarbejde på alle typer polyesterkasser
med kort reparationstid.

y
norfrig
norfrig AIS u.s. - Hvam - 8620 Kjellerup
Danmark - Telefon 06 - 66 73 00
Padborg service 04 - 67 29 28
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Lene K1itte jydsk mester 1987
Med strålende spil i finalen, kæmpede Le-
ne Klitte sig frem til 1. pladsen ved de
jydske mesterskaber i Århus Bowlinghal.

Det var ellers tæt på, at der ikke blev
nogen finaleplads til Lene Klitte. Efter
indledende runde, der for damernes ved-
kommende blev spillet i Silkeborg, lå Le-
ne nemlig på 16. og sidstepladsen med
1471. Det var derfor næsten en uover-
kommelig opgave der skulle løses i fina-
len. Flere af konkurrenterne var over 100
kegler foran inden finalens 8 serier skulle
spilles. Men det som måske ser håbløs ud
for andre, er tilsyneladende bare en end-
nu større udfordring for Lene Klitte.
Efter en lidt forsigtig start med en serie

på 190, satte Lene en nådesløs spurt ind.

De næste fem serier var alle over 200. Ef-
ter de første seks serier, havde hun fra en
bundplacering allerede bragt sig i spidsen
af feltet. De to sidste serier blev på hen-
holdsvis 189 og 188 og hendes samlede
finalescore blev så flot som 1645.

Helle Jørgensen, som var forsvarende
jydsk mester, havde i indledende runde
bragt sig i spidsen med 1603 og havde så-
ledes en rimelig chance for at genvinde
mesterskabet. Men det er svært at holde
spidsen fra start til slut, hvor man uvilkår-
lig føler et pres fra de øvrige finaledelta-
gere. Det så ellers ud til at Helle var opsat
på at genvinde titlen. Men allerede i slut-
ningen af første serie, kom der en advar-
sel om, at hendes spil måske ikke var helt

Efter kampens hede er man igen gode venner. Til højre den nybagte jydske mester Lene
KUtte sammen med den forsvarende mester og dette års nr. to Helle Jørgensen.
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som det skulle være. Det blev til lidt for
mange splitter, hvor kuglen tilsyneladende
sad godt i lommen. I tredie serie fik Helle
endelig hul på bylden. Med en flot serie
på 233 genvandt hun det meste af det der
var blevet sat over styr i de to første se-
rier. Men det gode spil gik igen fløjten.
De følgende serier blev på 178, 165, 178
og 185 - altså ikke noget at skrive hjem
om.

Inden sidste serie var Lene Klitte 24
kegler foran Conni Burkal, Trekanten og
38 kegler foran Helle Jørgensen. Det kun-
ne stadigvæk blive en spændende afslut-
ning på dette års jydske mesterskaber.

Og det blev det. Lene Klitte spillede
stabilt og sikkert og nåede 188. Conni
Burkai, der lidt overraskende havde spil-
let sig op på 2. pladsen, kunne ikke stå for
presset og måtte nøjes med en serie på
161. Helle Jørgensen havde pludselig igen
fået det rigtige løft i kuglen og var med en
serie på 214 tæt på at hente Lene Klitte,
men måtte altså »nøjes« med en 2. plads
og dermed sølvmedalje.

Margit Nielsen, Chock, der havde 1498
efter indledende runde, spillede virkelig
godt i finalen og lavede fem serier over
200 og en lige under, men desværre for
Margit, havde hun også et par serier på
157 og 158. Men med en god slutspurt i
den sidste serie, som blev på 234 erobrede
hun bronzemedaljen.
Trine Simonsen havde også kvalificeret

sig til damernes finale ved at lave 1515 i
indledende runde. Men da de jydske ung-
domsmesterskaber blev afviklet i samme
week-end som damernes finale skulle spil-
les, valgte Trine at spille ungdomsfinalen,
som hun også havde kvalificeret sig til.
Det er lidt ærgerlig at vores bedste ynglin-
ge bliver afskåret fra at deltage enten i
ynglinge finalen eller senior finalen. Men
det kan måske ikke være anderledes.
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I 2-mandshold vandt Helle Jørgensen
og Tina Strømsborg bronze.

Men altså den helt store triumf for bow-
lingsporten i Viborg, hvor vores dame-
bowlere endnu engang slog fast, at de hø-
rer med til eliten og udgør toppen af jydsk
bowling.

På herrer-fronten er vi knap så domine-
rende. Men også her havde Viborg to
mand med i finalen. Henning Vester-
gaard, Twenty Five og Erling Landstrørn ,
ST, havde kvalificeret sig til finalerne ved
at lave henholdsvis 1648 og 1574 i indle-
dende runde. Det stod dog ret hurtig klar,
at de var kommet i menneskehænder.
Henning Vestergaard var efter en noget
svag start ved at spille sig op på en med al-
jeplads. Men ak, pludselig ville intet rigtig
lykkedes for Henning og den sidste serie
blev på kun 168 kegler og han sluttede på
5. pladsen - i god afstand fra bronzeme-
daljen. Erling Landstrøm kom aldrig i
nærheden af nogen topplacering. Først i
den sidste serie kom Erling i tanke om, at
det da vist gjaldt om at vælte flest kegler.
Og fra en placering tæt på bunden, kom
han med en sidste serie på 247 helt op på
en hæderlig 9. plads.

Ole Jørgensen demonstrerede endnu
engang sit store talent og blev en sikker
jydsk mester. Udover at spille helt fanta-
stisk godt bowling, har Ole så afgjort også

de menneskelige egenskaber der skal til
for at blive en vinder. Det virkede som
om at Ole aldrig blev rigtig presset i fina-
len. Hvis de øvrige finaledeltagere kom
for tæt på øgede Ole afstanden i den føl-
gende serie.

Man må endnu engang forbavses over
at Danmarks måske største talent nogen-
sinde endnu ikke er blevet udtaget på se-
niorlandsholdet.
Martin Bøgehave er en bowlingspiller

vi vil komme til at høre meget mere til.
Han viste i finalen, at han er et talent

ud over det normale. Med seks-skridts til-
løb, men ellers spil lige efter lærebogen,
erobrede han en flot 2. plads.

Damer
1. Lene Klitte, Hot Spot 3116
2. Helle Jørgensen, ST 3104
3. Margit Nielsen, Chock 3094
4. Aase Lund, Amici 3067
5. Lise Lotte Ankerdal, Trekanten 3065
6. Conni Burkai, Trekanten 3065
7. Grethe Mortensen, Stenhuset 2974
8. Ellen Nielsen, Viking 2956
9. Tove Hilmer, Puds 2956
10. Helle Jacobsen, Exodus/Fairplay 2929
1l. Helle Andersen, Puds 2916
12. Lene Kandborg, Puds 2915
13. Anne Karin Larsen, Puds 2905
14. Lise Emborg, Trekanten 2889

Smart og godt tøj
Far og søn

ind til
FINN DØSSING

Vestergade 22, 8800 Viborg - Telefon (06) 62 01 44
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15. Ella Krogh, Kammeraterne
16. Trine Simonsen, ST

2887
1515

2-mandshold
1. Lise Lotte Ankerdal, Trekanten

Conni Burkai, Trekanten 3063
2. Evy Gertsen, Puds

Anne Karin Larsen, Puds
3. Helle Jørgensen, ST

Tina Strømsborg, Trekanten

3037

3013

Herrer
1. Ole Jørgensen, SBwK 3286
2. Martin Bøghave, Sharks 3257
3. Jens Lyckhage, Exodus/Fairplay 3248
4. John Guldbæk, Five o'Clock 3241
5. Henning Vestergaard, Tw. Five 3185
6. Knud Theis, Sharks 3170
7. Kaj Telling, Amici 3110
8. SØren Vixø, ExoduslFairplay 3076
9. Erling Landstrøm , ST 3062
10. Torben Olsen, Puds 3058
11. John Hvid Pedersen, Kamm. 3053

F• .tIltonomlen
Itopfol'm

181ltullen

@lBikuben
10

12. Jørn Skøt, Cimbrer 3053
13. Johnny Christiansen, Stenhuset 3050
14. Poul Erik Larsen, Stenhuset 3039
15. Benny Pedersen, ApolIon
16. Carl Otto Nielsen, Amici

3003
2986

Sølv til Christina W.
Pedersen
For andet år i træk måtte Christina W.
Pedersen, Jum Jum, nøjes med at være
meget tæt på guldmedaljen hos junior pi-
ger. Og igen i år blev det en gyser af rang
for den unge spiller og ikke mindst for et
medlevende publikum. Når alt bliver af-
gjort i sidste rude, kan det ikke være mere
spændende. Men nøjagtig som i finalen
sidste år, manglede Christina lige det for-
nødne held i afgørende situationer, for at
kunne hjemtage mesterskabet. Med en
samlet score på 2104 sluttede hun 4 kegler
fra førstepladsen - så det er vist forståe-
ligt, hvis man ikke helt kan skjule, at man
bare er en lille smule skuffet.

Christina W Pedersen



Christina vandt bronze i 2-mandshold
sammen med Heidi Christensen, Twenty
Five, med et keglefald på 2047.

Johnny Nielsen fik bronze
I drenge-puslinge fik den forsvarende me-
ster Johnny Nielsen, ST, kun bronze i år.
Han lavede 613 i indledende runde og 604
i finalen, hvilket altså ikke var nok for at
komme helt til tops.

Trine Simonsen ned på 3. pladsen
Efter at have ført efter indledende runde
med et så flot keglefald som 1192, var det
lidt af en skuffelse for den ellers rutinere-
de Trine Simonsen, ST, at hun i finalen
hos ynglinge piger måtte nøjes med et så
beskedent resultat som 1051. Men spillet
ville ikke rigtig hænge sammen for Trine,
og hun måtte efter finalen konstatere, det
absolut ikke havde været hendes dag.

Michael Brecher tæt på sensation
I ynglinge drenge var der to lidt overra-
skende resultater. Den positive overra-
skelse stod Michael Brøcher, Twenty Fi-
ve, for. Efter indledende runde lå Micha-
el på en flot 4. i det skrappe selskab. Men
det er svært pludselig at være med i en
finale, hvor de fleste andre er betydelig
mere rutinerede. Det gik da heller ikke
som Michael sikkert havde ligget og
drømt om. Spillet var pludselig helt an-
derledes svært end det havde været dagen
før. Han sluttede på en sammenlagt 6.
plads med 2025 kegler.

Den anden, måske lidt negative overra-
skelse var, at Ulrik Jørgensen, ST, ikke
formåede at spille sig i finalen. Men han
var på netop dette tidspunkt inde i en
svaghedsperiode, hvor det hele bare ikke
fungerede. Men det skal der vel også være
plads til.

øAF:I~r3STOPPESTEDET
~7 ,,"13

Gravene 27 .Viborg
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Kredsmesterskaber 1987
Med slutspil mellem de 8 bedste damer og
herrer, var kredsmesterskaberne 1987
lagt ind i nye rammer.
At der skal fornyelse og lidt nytænk-

ning til ved afvikling af denne slags stæv-
ner, er alle de der skal arrangere disse
efterhånden klar over. I 17 år er der ble-
vet afviklet kredsmesterskaber i Viborg
efter samme mønster - så det var vist på
høje tid at få ændret propotionerne for
disse mesterskaber og dermed forhåbent-
lig ændre en negativ tendens, som har re-
sulteret i færre og færre tilmeldinger de
senere år.

Måske skulle kredsen ændre på endnu
et punkt. I stedet for at spille finale med
fast makker, ville det måske være bedre
hvis der blev spillet alle mod alle med bo-

nus point for vunden serie. Det giver
ihvertfald en lidt mere publikumsvenlig fi-
nale, hvor der hurtigt kan ske nogle for-
skydninger.

Bente Primdal blev en sikker mester
At det bliver endnu sværere for de lidt
ukendte spillere, at slå sig helt til tops,
trådte tydelig frem i damernes finale.

Efter indledende runde lå Anny Dam-
holt i spidsen med 1139 kegler. Bente
Primdal var med 1138 kun en kegle efter.
Lene Klitte lå på 3. pladsen med 1108.
Det var derfor ikke nogen ønskeposition
for Anny Damholt, med to så stærke spil-
lere så tæt inde på livet. Det gik da også
som man næsten kunne forvente. Presset
blev for stor for Anny Damholt og den

Bente Primdal i midten blev kredsmester 1987. Til venstre Anny Damholt, der blev nr. 3 og
til højre Helle Jørgensen, der fik 2. pladsen.
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rutinerede Bente Primdal, havde ikke
større besvær med at gå i front. At Bente
Primdal tilmed havde en dag, hvor næsten
det hele bare lykkedes, gjorde det absolut
ikke nemmere for konkurrenterne.
Med sikkert og godt spil, øgede hun

støt og roligt afstanden til de Øvrige fina-
ledeltagere, og der blev aldrig tvivl om,
hvem der ville besætte 1. pladsen og der-
med blive kredsmester.
Hvad der manglede af spænding om 1.

pladsen, var der til gengæld rigelig af om
2. og 3. pladsen. Helle Jørgensen, havde
uden at imponere spillet sig op på 2. plad-
sen inden sidste serie og følte sig tilsynela-
dende ikke truet. Men Anny Damholt
havde pludselig fået spillet til at fungere
igen og med en god sidste serie sluttede
hun kun 3 kegler under Helle, men måtte
altså tage til takke med en 3. plads.

1. Bente Primdal, Hot Spot
2. Helle Jørgensen, ST
3. Anny Damholt, Jum Jum
4. Lene Klitte, Hot Spot
5. Emmy Damholt, Jum Jum
6. Annette Gamborg, ST

Bente Borup og Lene Nielsen havde også
kvalificeret sig til finalen, men måtte mel-
de afbud.

2314
2189
2186
2156
2097
2066

~

MARTIN FISCHERS
TRÆLASTHANDEL

EFTF. AIS
Vi har

Viborg og
Omegns

største udvalg
i Hi-Fi

stereoanlæg
farve-TV
og Video

h- f· r~I~~-1II Il'~
ccznl.czl
Jernbanegade 18Niborg

(06) 62 03 40

(06) 62 01 88
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Anders Jensen vandt ien spændende
og velspillet finale
Herrernes mesterskab blevet opgør mel-
lem de to stærke spillere fra Twenty Five
- Anders Jensen og Kurt Jensen. Og det
blev en rigtig mandfolkedyst. Anders Jen-
sen førte efter indledende runde, hvor
han havde lavet 1271. Kurt Jensen var
med 1244 dog ikke længere bagud end
han havde god føling med Anders.
Kurt Jensen fik hurtig styr på spillet og

indhentede en lidt svag spillende Anders
Jensen, der havde tydelig besvær med at
finde sig til rette på banerne. Efter tre
serier, havde Kurt skaffet sig et pænt for-
spring og han lignede en meget sikker me-
ster på dette tidspunkt. Men pludselig
skiftede spillet fuldstændig karakter. Den
før så modløse Anders Jensen fik pludse-
lig vind i sejlene. Det blev til en impone-

rende slutspurt, hvor keglerne blev blæst
væk. Selv den rutinerede Kurt Jensen så
ud til at være rystet. Men hvem ville ikke
være blevet det. Med de sidste tre serier
et pænt stykke over 200, gik han legende
let forbi Kurt, som helt havde mistet hu-
møret. Claus Olesen, ST fik en 3. plads
ved at lave 1150 og 1157.

1. Anders Jensen, Twenty Five 2538
2. Kurt Jensen, Twenty Five 2438
3. Claus Olesen, ST 2307
4. Kim Nielsen, Twenty Five 2299
5. Henrik Hvidtfeldt, Jum Jum 2241
6. John Vels, Twenty Five 2204
7. Jan Jacobsen, ST 2196
8. Gert Olsen, Twenty Five 2170

Der var 25 damer og 43 herrer der deltog i
stævnet.

Anders Jensen i midten blev den nye kredsmester hos herrerne. Til venstre Kurt Jensen, der
blev nr. 2 og til højre unge Claus Olesen, der fik 3. pladsen.
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Brian Kunle genvandt mesterskabet
I puslingerækken genvandt Brian Kunle,
Jum Jum, mesterskabet ved at vælte 773
kegler. Der var 7 spillere der stillede op i
denne række, hvor drenge og piger kon-
kurrerede på lige fod.

Nye kredsmestre hos både drenge
og piger
Der blev kåret nye kredsmestre i såvel
drenge som pigerækken. Hos drengene
var det måske nok lidt overraskende, at
Thomas Pedersen, Twenty Five, vandt
pokalen. Men han har ind imellem vist at
han kan lave gode resultater. Det var dog
ikke nogen imponerende stort keglefald,
der gjorde ham til kredsmester 1987. Med
1057 blev han dog en forholdsvis sikker
vinder.

Hos pigerne var det Ulla Blæhr, Twen-
ty Five, der var bedst. Med 975 kegler
sluttede hun foran favoritten Christina W.
Pedersen, Jum Jum, der absolut ikke hav-
de en af sine bedste dage, og måtte nøjes
med 971.

Der var 13 piger og 16 drenge der stille-
de op i de forskellige rækker.

Den pæne tilmelding til stævnet gjorde, at
det både blevet sportsligt og til dels også
økonomisk godt arrangement.

Viborg-kredsen håber dog, at endnu
flere vil deltage næste år, således at alle
de forskellige rækker bliver endnu bedre
besat - det er altid sjovere at vinde en
præmie når der er mange deltagere. Var
du forhindret i at deltage i år, så vær med
til at gøre stævnet endnu bedre næste år.

I ungdoms rækkerne blev der kåret tre mestre. Ulla Blæhr vandt pigernes pokal, Thomas
Pedersen vandt hos drengene og Brian Kunle blev mester hos puslinge.
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Repræsentantskabsmødet i
Viborg-kredsen

Viborgs nye kredsbestyrelse, hvor damerne nu har magten. Fra venstre er det formand
Joan Pedersen, ungdomsleder Jan Jacobsen, kasserer Hanne Frederiksen, seniorleder
Anton Landstrøm og sekretær Anny Damholt.

Den 12. februar blev der afholdt repræ-
sentantskabsmøde i Viborg-kredsen.

Formand Joan Pedersen bød velkom-
men til de fremmødte.

Kurt Jensen blev valgt til dirigent. Han
kunne konstatere, at repræsentantskabet
var indkaldt med de i loven foreskrevne
betingelser.
Derefter skulle forhandlingsprotokol-

len være gennemgået. Formanden appele-
rede til, at repræsentantskabet indvilgede
i at springe dette punkt over, da det på
grund af visse uheldige omstændigheder
ikke havde været muligt at fremskaffe
protokollen. Forsamlingen indvilgede.

Formand Joan Pedersen aflagde heref-
ter formands beretning. Hun mente ikke,
der var sket de store ting i Viborg-kredsen
siden sidste repræsentantskabsmøde.
Kredsen havde prøvet at aktivere bow-
lingspillerne med forskellige arrangemen-
ter. Der havde ikke været den store til-
slutning, og det var derfor blevet en be-
grænset succes.

Hun kunne fornemme, at der kommer
mange nye ansigter op i Bowlinghallen.
Det tog hun som et tegn på, at der er ved
at være større interesse for bowlingspor-
ten og håbede på, det med tiden resulte-
rede i endnu flere licencerede bowlere.
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Seniorleder Anton Landstrøm omdelte
en skriftlig beretning, som sammen med
et par mundtlige tilføjelser indeholdt alle
de væsentlige sportslige triumfer, som Vi-
borgs bowlingspillere havde opnået i det
forløbne år.

Han fremhævede enkelte ting som no-
get helt fantastisk. Det var Twenty Five,
som blev dansk mester ved at vinde 1.
division med en imponerende slutspurt.
Hvor stor en præstation det var, kan man
måske bedst se ved, at det var første gang
et jydsk hold kunne smykke sig med tit-
len. En anden flot præstation var, at Helle
Jørgensen blev jydsk og dansk mester.

Ungdomsleder Jan Jacobsen valgte at
aflægge en mundtlig beretning. Det blev
den sikkert ikke dårligere af. Beretningen
afspejlede ihvertfald en stor interesse for
ungdomsarbejdet - både i kredsen og må-
ske også i lidt større sammenhæng. Ung-
domslederen gav især udtryk for sin glæde
ved de fornemme resultater der var blevet
opnået af de lidt mindre kendte navne.
Han undskyldte hvis beretningen var lidt
mangelfuld. Det skyldes hans lidt hoved-
kuldse indtræden i bestyrelsen på et ek-
straordinært repræsentantskabsmøde.

Regnskabet blev derefter omdelt. Kas-
serer Ella Landstrøm kommenterede en-
kelte punkter, hvorefter det blev god-
kendt af forsamlingen.

Under indkomne forslag, havde Twen-
ty Five udarbejdet en skitseplan for en
strukturændring i Danmarksserien kreds
1 og 2. Det var i store træk en skitse som
JBU tidligere har afvist som uigennemfør-
ligt. Det Twenty Five ønsker at opnå er
en principiel tilslutning til en ændring på
JBU's repræsentantskabssmøde den 14.
marts. Hvordan den endelige struktur bli-
ver, kan der udarbejdes planer om sene-
re. Noget som kan være med til at ændre
billedet, er en kommende bowlinghal i
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Helle Jørgensen og Harly Damholt, der blev hædret med pokaler.

Fredericia, som der i øjeblikket er store
chancer for bliver en realitet.

Alle klubber i Viborg-kredsen gik ind
for det fremlagte forslag og håbede på, at
de andre kredse under JBU efterhånden
kunne se, at især Viborg var kommet i en
meget dyr og tidskrævende turnering,
som var uholdbar i længden.

Derefter var der valg ifølge vedtæg-
terne.
Formand Joan Pedersen blev genvalgt.
Kasserer Ella Landstrøm ønskede ikke

at fortsætte. Hanne Frederiksen blev
valgt som ny kasserer.

Sekretær Ole G. Jensen ønskede ikke
genvalg. Istedet valgtes Anny Damholt.

Kaj Pedersen valgtes som suppleant.
Henning Christensen blev valgt til revi-

sor og Kurt Jensen til revisorsuppleant.
Som PR-mand genvalgtes Kurt Jensen.
Derefter var der uddeling af pokaler.

Helle Jørgensen fik pokalen for største
sportslige præstation i 1986.

Lederpokalen blev tildelt Harly Dam-
holt.

Jydsk Bowling Unions formand Per
Nørgård, som var JBU's repræsentant ved
mødet, tog derefter ordet. Han roste Vi-
borg-kredsen, som en kreds der fungere-
de godt og det netop afsluttede repræsen-
tantskabsmøde, var kun med til at for-
stærke det positive indtryk, man i JBU
havde af Viborg-kredsen. Per Nørgård
skulle derefter overrække initiativpoka-
len, som sidste år blev indstiftet af JBU.
Pokalen bliver givet til en leder, der har
vist særlig stor initiativ til gavn for Viborg-
kredsens bowlere. Harly Damholt var i år
et godt emne. At valget faldt på Harly
skyldes især det store arbejde han har y-
det for at få gjort instruktørforeningen
aktiv igen.
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Trine Simonsen
og Ulrik Jørgensen
blev bedste danskere
vedUNM
Både Trine Simonsen og Ulrik Jørgensen
ydede en god indsats på det danske lands-
hold ved de nordiske ungdomsmesterska-
ber i Finland i dagene 30.1.-1.2.
De to Viborg-spillere blev bedst på det

danske landshold hos henholdsvis piger
og drenge.

Med en 4. plads til Trine, var hun med i
den gruppe på 6-7 spillere, der tilsynela-
dende var en klasse bedre end de øvrige.
Og lige nøjagtig 4. pladsen gav adgang til
finalen.
Trods næstbedste keglefald i finalen

med 361 på to serier, kunne det ikke æn-
dre Trines placering og hun måtte lidt ær-
geligt konstatere, at både guld, sølv og
bronze gik til svenske piger. Trine spille-
de med et gennemsnit på 186,8 over de 21
serier. Det danske pigehold vandt sølv-
medalje i 5-mandshold med 2642.
Da der var spillet 12 serier var Ulrik

havnet nede på 19. pladsen, efter at have
lavet 1157 og 1060. I de sidste syv serier

Fodtøj til
hele familien! --

5KO~~~
lAGERET
Gravene 31·33. Viborg. 06·620344

VOGNMANDS-
FORRETNING

Vestergad_e FOTO
~ Vester-gå-gade 4
~ 8800 Viborg. Tlf. (06) 610883

FOTO - VIDEO og COMPUTER CENTER
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gik det imidlertid betydelig bedre, her la-
vede han 1421, hvilket placerede ham på
en hæderlig 10. plads i den sammenlagte
stilling. Ulrik spillede med et gennemsnit
på 19l.

I 5-mandshold vandt danskerne sølv-
medalje ved i sidste serie at lave 1037 og
en samlet keglefald på 2817.

Viborg blev ikke
repræsenteret iGold
Cup landsfinalen
Trods en ihærdig træningsindsats inden
zonefinalen i Århus den 22. marts, lykke-
des det ikke for spillerne fra Viborg at
kvalificere sig tillandsfinalen i Slagelse.

Hos herrerne var det Ole Gamborg, ST,
der fik chancen ved at blive vinder af hal-
finalen i Viborg med 1345 inel. handicap.
Hos damerne var der to med fra Viborg.
Hanne Frederiksen, ST, vandt halfinalen
med 1262 og var dermed selvskreven til at
komme med i zonefinalen. Men udover
hal-vinderne skulle de fem højeste resul-
tater med. Her klemte Jonna Møller, ST,
sig lige ind på 5. pladsen med 1222.

I zonefinalen gik det ikke alt for godt
for de tre Viborgspillere. Ole Gamborg
sluttede på 10. pladsen med 1193. Hanne
Frederiksen var en overgang med helt
fremme, men løb så ind i et par mindre
gode serier og sluttede på 6. pladsen. Jon-
na Møller, der ikke har spillet bowling
særligt længe, var sandsynligvis lidt pres-
set ved den uvante situation. Hun sluttede
dog også på 12. og dermed sidste-pladsen.

og el-anlæg 01
til ethvert fortna

· nerel-insUi\\atlo, .

~ViborgApS

~AUt. el-in-/te1f. 06 62 4S SSV stallatør/Klokkestøbervej 1/8800 Viborg
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ST er iden jydske
semifinale
Efter en helt ualmindelig langtrukken
landspokalturnering, har ST spillet sig i
den jydske semifinale, hvor modstande-
ren bliver LBC. Kampen skal spilles i Vi-
borg og vinderen af denne kamp skal i
finalen spille mod Trekanten i Kolding.
Det er altså nu omsider til at se en ende
på en turnering, som godt kunne have
endt i kaos.

At der overhovedet er opstået proble-
mer skyldes en protest, som Stenhuset
indgav mod afviklingen af kampen ST-
Stenhuset, som igennem INFO var fastsat
til at skulle afvikles på en dato, der tilsy-
neladende ikke passede Stenhuset. Man
var i Stenhuset for sent blevet opmærk-
som på, at den oprindelige dato efter tur-
neringsplanen var ændret. At der i samme
turneringsplan også står, at der skal spil-
les julestævne i hallen, havde man ikke
været opmærksom på. Stenhuset udeblev
fra kampen og indgav protest. Og mærke-
lig nok afviser JBU alle punkter i prote-
sten fra Stenhuset for til slut i brevet at
beordre kampen spillet om.

Men sådan er der jo så meget.
Hvis pokalturneringen fremover skal

køre som Stenhuset nu har fået medhold
i, kan vi roligt sige, at det meget nemt kan
ende i kaos. Hvis klubberne skal spørges
hver gang en kampdato skal ændres fra
den oprindelige fastlagte dato på grund af
at hallen kan være optaget, bliver det me-
get svært at administrere pokalturnerin-
gen fremover.

ST - Stenhuset (2828-2728)
Den meget omtalte landspokalkamp mel-
lem ST og Stenhuset blev langt om længe
afviklet den 15/2 efter 2 måneders tov-
trækkeri. Allerede midt i 1. serie havde
ST et forspring på 90-100 kegler, og den-
ne stilling holdt sig kampen igennem.
Topscorere for ST blev Knud Steenberg
616 og Johannes Jørgensen med 599.

ABV - ST (2795-2986)
I næste runde af landspokalturneringen
mødte ST endnu et Aalborg-hold, ABV,
der i første serie blev blæst ud af banen af
et veloplagt Viborgmandskab, som lavede
flotte 1064 mod hjemmeholdets 913. ST
vandt ligeledes de sidste 2 serier og satte
klubrekord med 2986. Peter Jørgensen
653, Johannes Jørgensen 628, Knud Ste-
enberg 587, Ulrik Jørgensen 583 og Erik
Thomsen 535.
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Sølvmedalje til de
danske piger
Ved europamesterskaber for ungseniorer
i Dublin 10.-12. april for hold, vandt det
danske damehold sølv. De danske piger
var ellers langt fra deres normale stan-
dard. Men de øvrige deltagere havde
åbenbart lige så svært ved at spille på ba-
nerne som danskerne havde. Var det ikke
godt spil var det ihvertfald nogle spæn-
dende kampe vores piger var med i. Man-
ge af de point som danskerne vandt, skete
ved en yderst koncentreret indsats i de
sidste ruder. De deltagende nationer spil-
lede om point, alle mod alle. Det danske
hold fik 12 point og sluttede dermed på
lige så mange point som Finland, der blev
vinder af turneringen.

Vores unge mænd havde ikke samme
succes som pigerne. Med 5 nederlag på
stribe var det danske hold på en 7. og
dermed sidste plads. Billedet blev dog æn-
dret en smule ved, at det dansk hold
vandt de næste tre kampe i træk. Holdet
sluttede på en 6. plads med 8 point.

Følgende spillere var med i Dublin:
Helle Andersen, Puds
Helle B. Christensen, Stenhuset
Helle Christense, Rossini
Lene Klitte, Hot Spot
Trine Simonsen, ST

Ole Jørgensen, SBwK
Ulrik Jørgensen, ST
Jesper Henriksen, B64
SØren Sørensen, Sirius
Lars M. Jensen, Stenhuset

TORBEN JUSTESEN
BØSSEMAGERVEJ 3 . 8800 VIBORG. TLF. 06-62 88 00
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Mangel på rutine
årsag til beskeden
placering
Efter at have ligget fremme på 5. pladsen
efter at de første 12 serier var spillet, vir-
kede det som lidt af en nedtur for Helle
Jørgensen, at slutte nede på 10. pladsen,
blandt de 16 deltagere, der var med i det-
te års individuelle Europa Cup, som blev
spillet i Rom 3.-5. april.

Der hvor det kneb mest for Helle var,
at vinde de lette bonus point, der hvor
modstanderen også var i vanskeligheder.
Mange af disse serier blev tabt med gan-
ske få kegler. Men selv med den manglen-
de held i kampen om disse afgørende bo-
nuspoint, formåede hun alligevel at beva-
re kontakten med førergruppen. Men i de
sidste 4 serier gik det milde1st talt lidt
halv-skidt for Helle og hun rutehede helt
ned på 10. pladsen.

Ved præmieoverrækkelsen var der
imidlertid en lille overraskelse til Helle,
idet hun blev kåret til den spiller, der hav-
de det bedste professionelle spil. Som
præmie fik hun en bowlingkugle.

PETERSEN & PEDERSEN
ELEKTRO A/s Aut. Installatører
Telefon (06) 62 62 88
Hjultorvet 5 - 8800 Viborg

LK
BØGER

leif knudsen
set. mathias marked
viborg tlf. 06-627762

Vestervangsvej 18,Viborg - 06 - 621266
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Seniorlandsholdet til
VM i Finland
Dansk Bowling Forbunds UK har udtaget
følgende hold til at repræsentere Dan-
mark ved »World Tenpin Bowling
Championship« i Helsinki, Finland i da-
gene 3.-13. juni.

Damer
Helle Andersen, Puds
Lene Klitte, Hot Spot
Dorthe Bierregaard, Ten-Pin
Helle B. Christensen, Stenhuset
Jette Hansen, Rossini
Trine Simonsen, ST
Hjemmereserve Helle Jørgensen, ST

Herrer
Johnny Christiansen, Stenhuset
Per Henriksen, Rossini
Michael Kloster, Sisu
John Løfgreen, Rossini
Per Søndberg, Sisu
Lars 0ager, Rossini
Hjemmereserve Ole Jørgensen, SBwK

Jum Jum's midnats-
bowling blev en
overvældende succes
Det blev en succes, der sprængte alle ram-
mer, da Jum Jum den 6. marts holdt 10
års jubilæumsstævne.
At det var midnatsbobling var ikke så

let at se. Der var nemlig drøn på hele da-
gen med de første starter allerede k!.
10.00, hvor pensionisterne blev sendt på
banen. Hele 47 af de spilleglade pensioni-
ster havde tilmeldt sig.

Med 481 kegler vandt Ann-Lise Chri-

stensen førstepræmien foran Verner Jen-
sen, som scorede 476. På grund af den
store tilmelding blev der udsat to ekstra
præmier til de bedste damer. De blev vun-
det af Lise Christensen og Oda Ras-
mussen.

I ungdomsrækken, hvor der blandt an-
det var udsat to flotte vandrepokaler, del-
tog 24 spillere. De to pokaler blev vundet
af Christina W. Pedersen i pigerækken
med 472 og hos drengene vandt Allan
Breiner med 546.
I seniorstarterne var der kø for at kom-

me til at spille. Alt var udsolgt flere dage
før stævnet skulle afvikles. Der var kun
plads til 80 deltager i de fem starter der
kunne afvikles. Mange stod på spring,
hvis der blev en plads ledig på grund af
afbud.

Men der var også mange flotte præmier
at kæmpe om.

Invester
25 kr. om dac••:~."
i en bedre

r~lfi Staten hpT'lpI'lhg til ~ll hlodn' bolig.
Staten la'ggl'f j""ovelll,S,lllll'dd"nnuvll'n'nde

f"<..'/lliobh 'r dl' 2.5 kr. om dapen n! ,,,"I,OCO kr. p:l kun
.00;1r.

Hl'M,1 kommer ,'II laneret jJ:1 I50JX:O kr. ved køb

;;;~§Sl!rk;:S'~;~0;;~'~::E~!:~~~:,li~~I~!r
re-t uI30lHX)Okr.

Kom Ind ug lad os furlwlle dig om mulighederne
for al udnytte' d" ,·k.~tra.t"" skattefrit.

'87 er- fuld af muligheder.

A ANDELSBANKEN •...i>
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Trine Simonsen vandt 1. præmien hos
damerne med 867 og 2. præmien gik til
Helle Jørgensen med 825.

Hos herrerne var Villy Zabinsky helt
ustyrligt. Trods meget dæmpet belysning,
der gjorde at det ihvertfald var umuligt at
spille efter mærkerne på banen, formåede
Villy at vælte hele 907 kegler på de fire
serier, derudover fik han 72 i handicap.
Med dette fantom-resultat blev han en
sikker vinder. Anton Landstrøm blev nr.
2 med 847.

Jum Jum takker for den store opbak-
ning der var omkring stævnet, hvor de fle-
ste af deltagerne forstod at tage det med
den afslappede atmosfære som helst skal
være i højsædet ved sådanne arrange-
menter.

Vi vil også gerne takke de sponsorer,
der gjorde dette stævne muligt.

En sportslig hilsen fra Jum Jum 76 og
på gensyn næste år.

Generalforsamling i
instruktørforeningen
Der blev den 17. januar afholdt general-
forsamling i Instruktørforeningen.

Harly Damholdt blev genvalgt som for-
mand.

Der er følgende instruktører, der stiller
sig til rådighed med instruktion på alle ni-
veauer, som klubber eller enkeltpersoner
kan rette henvendelse til:

Kurt Jensen, Ole Skals, Ingrid Chri-
stensen, Kaj Pedersen, Leo Klitte, Knud
R. Steenberg, Bjarne Knudsen, Tonny
Damholt, Anne Marie Marager, Tage Pe-
dersen, Harly Damholt, Michael Carsten-
sen og Åse Johansen.

Det er på et senere møde blevet vedta-
get, at ønsker man en instruktør, der ikke
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er medlem af den klub, som ønsker in-
struktion til en eller flere af sine medlem-
mer, er timeprisen 25 kr., som går til fore-
ningen.

Vi håber ikke, at denne beskedne pris
evt. vil afholde nogle fra at bruge vores
instruktører. Harly Damholt

Generalforsamling
iST
På generalforsamlingen den 23. januar,
blev der aflagt beretninger af formand
Johs. Jørgensen, seniorleder Ole Gam-
borg og ungdomsleder Knud R. Steen-
berg. Alle tre beretninger blev godkendt.
Kasserer Margit Ibsen fremlagde regn-
skab for 1986 og budget for 1987. Regn-
skabet viste, at klubben har en sund øko-
nomi.

Bestyrelsen i ST er uændret efter gene-
ralforsamlingen

Generalforsamling i
.lum Jum 76
Der blev den 27.1. 87 afholdt generalfor-
samling i Jum Jum 76.

Det blev en stille og rolig generalfor-
samling. Der skete kun en udskiftning i
bestyrelsen og det var på sekretærposten,
hvor Lisbet Pedersen blev erstattet af An-
ny Damholdt.
Bestyrelsen ser herefter således ud:

Formand: Harly Damholt
Spilleudvalgsformand: Bo Blunch
Kasserer: Anne-Marie Marager
Sekretær: Anny Damholt
Bestyrelsesmedlem: Søren Christensen
Bestyrelsesmedlem: Peder Bruun



Resultater og stillinger i 1. div.

Hot Spot er næsten
sikker på medaljer
Her hvor der kun mangler to spillerunder
tilbage af turneringen ser det ud til, at
Hot Spot ihvertfald vil få medalje af en
eller anden karat.

Det kan blive svært at slutte helt til
tops, dertil har Puds fået et for stort for-
spring. Men en 2. plads er absolut inden
for de realistiske muligheder.

Hot Spot - Sisu 6-2 (4254-4173)
De to første serier i denne kamp, gik me-
get overbevisende til Hot Spot, men så
gik det også ned ad bakke. Hot Spot tabte

den 3. serie med 62 kegler. I den sidste
serie tog Hot Spot sig selv i nakken i de
sidste par ruder, og vandt de sidste 2 point
med kun 5 kegler. Det var meget spæn-
dende. Topscorer for Hot Spot blev Janet
Elkjær med 773 og Bente Primdal med
745.

Hot Spot - Starlet 6-2 (4080-3941)
Uden at spille særlig godt, vandt Hot Spot
6 gode point fra Starlet. Hot Spot vandt
de tre første serier, men tabte så med kun
14 kegler i den sidste serie, hvilket jo var
meget ærgerligt. Men 12 point i en week-
end, kan Hot Spot jo ikke andet end glæ-
de sig over. De bedste spillere blev Bente
Primdal med 695 og Bente Elkjær 687.

HVER MORGEN FRA KL. 9.00-10.00
morgenkomplet kr. 16.95
FRA KL. 11.30 -13.30
frokost »ta' selv bord« 29.95
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Fight - Hot Spot 6-2 (4269-4197)
Meget overraskende tabte Hot Spot til
bundholdet Fight i Herning. Fight spille-
de godt, og Hot Spot kunne ikke rigtig få
gang i den, men nåede lige at skrabe 2
point til sig i den sidste serie, hvor de
vandt med kun 11 kegler. Det lykkedes
ikke rigtig Hot Spot at slå til i de sidste
ruder, hvilket holdet ellers har været gode
til i andre kampe. De første 3 serier tabte
Hot Spot med ca. 30 kegler i hver, og de
kunne jo godt være hentet hjem med en
god afslutning. Men i Herning gik det des-
værre ikke. Dagens topscorer var Bente
Prim dal 766 og Janet Elkjær 746.

Exodus/Fairp. - Hot Spot 4-4 (4183-4221)
Det var en meget jævnbyrdig kamp, og
ingen overbevisende point til nogle af hol-
dene. Den første serie vandt Hot Spot
med en god afslutning. Næste serie kæm-

pede Hot Spot bravt, men måtte se i øjne-
ne at modstanderen vandt med kun 4 keg-
ler. Den 3. serie vandt Exodus/Fairplay
uden problemer, da Hot Spot stadig var
lidt nedtrykte over at have tabt med så få
kegler. Men så kom Hot Spot ovenpå igen
og snuppede de sidste 2 point. Bente
Primdal 776 og Tove Eldahl Olsen 759
blev topscorer.

Hot Spot - Stenhuset 4-4 (4087-3928)
De første 2 serier, havde Hot Spot ingen
problemer med at vinde. Men så kom om-
væltningen, 103 kegler tabte de 3. serie
med. I sidste serie var Hot Spot tæt på en
sejr, men måtte se sig slået med 15 kegler,
og dermed uafgjort. Stenhuset lukkede
godt af, og der kunne Hot Spot ikke følge
med. Ingen af holdene spillede særlig
godt. Topscorer i denne kamp blev Lene
Klitte med 742.
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Hot Spot - Trekanten 8-0 (4292-4034)
Denne kamp vandt Hot Spot eftertrykke-
ligt. Kun i 3. serie blev det spændende,
men med en lukning på dobbeltstrikes,
vandt Hot Spot med kun 19 kegler. Det
rykkede Hot Spot nærmere 1. pladsen, da
Puds, som fører 1. div. spillede uafgjort
mod Fight. Det lader til at blive en meget
spændende afslutning på sæsonen i år.
Bedste spillere for Hot Spot blev Bente
Primdal med 795, og Tove Eldahl Olsen
med 771

1. Puds 16 88 1063
2. Hot Spot 15 76 1048
3. Ten Pin 16 72 1054
4. Stenhuset 16 68 1055
5. Sporvejene 15 64 1044
6. Sisu 15 58 1032
7. Exodus 16 55 1034
8. Fight 16 54 1021
9. Trekanten 15 53 1029
10. Starlet 16 36 1021

Twenty Five har tabt
medaljeehancen
Med et par lidt svage kampe må Twenty
Five se i øjnene, at det ikke bliver til no-
gen medalje i denne sæson. Twenty Five
var ellers lige ved at blive en alvorlig trus-
sel for topholdene, men er altså nu stået
af i svinget inden de sidste afgørende
kampe.

Twenty Five - Sisu 4-4 (4359-4358)
HØjt at flyve, dybt at falde. Efter en ræk-
ke gode kampe kom holdet ned på jorden
igen. Savnet af den sygdomsramte Torben
Hansen var åbenbart mere end holdet
kunne bære. Men med et spil under vanlig
standard fik Twenty Five alligevel 4 point

i en svag kamp. Topscorer blev Kurt Jen-
sen med 782 og Anders Jensen med 757

Twenty Five - KBK 1940 4-4 (4413-4625)
Endnu en svag kamp af hjemmeholdet,
som dog efter en stærk start af KBK 1940,
viste god moral og kæmpede sig til de sid-
ste 4 point. Topscorer blev Mikael Car-
stensen 816 og Henning Westergaard 760.

Stjernen 67 - Twenty Five 2-6 (4451-4527)
Twenty Five spillede en god kamp i Her-
ning, og langt hen i 4. serie så det ud til at
det ville blive en sikker sejr på 8-0, men
nogle af spillerne slappede lidt for meget
af til sidst, så Stjernen 67 fik foræret de
sidste 2 point. Topscorer blev Anders M.
Jensen med 806 og Henning Westergaard
med 775.

Cimbrer - Twenty Five 6-2 (4578-4446)
Her kom Twenty Five ud for et højst
overraskende nederlag til bundholdet
Cimbrer. De spillede imidlertid en virke-
lig god kamp, og havde heldet på de rigti-
ge tidspunkter. Topscorer blev Torben
Hansen med 813, som med et udlæg på
146 spillede sig gevaldigt op, Kim Nielsen
nåede 777.

Twenty Five - Stenhuset 4-4 (4641-4553)
Her havde Twenty Five forventet en let
sejr efter at have set Stenhusets to sidste
kampe i Viborg mod ST. Men det var et
forvandlet Aalborg-hold som stillede op.
Modløsheden var væk, og kun ved at
Twenty Five spillede op til deres bedste
blev det 4-4. En overgang så det ud til at
Twenty Fives hjemmebanestatistik som u-
besejret i 3 år skulle slettes. Topscorer
blev Anders M. Jensen 806, Torben Han-
sen 80S og Kurt Jensen 799. Nævnes skal
også Jan Mortensen, som med 779 spille-
de en virkelig god kamp.
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Tw. Five - Five o'Clock 2-6 (4348-4444)
En slap indsats gjorde, at Twenty Five for
fjerde gang i løbet af sæsonen tabte til et
bundhold. Da det er de eneste nederlag
holdet har haft, kan man jo godt begynde
at tro på at det skyldes en undervurdering
af modstanderen. Topscorer blev Torben
Hansen 798 og Henning Westergaard 758.

Det kan blive til
medalje til
nyoprykkede ST
ST - Rossini 6-2 (4736-4466)
ST indledte 2. halvsæson med et top op gør
mod Rossini, der efter de første 9 kampe
var placeret på 2. pladsen med 42 point
foran ST på 3. pladsen ligeledes med 42
point. Det spændende opgør som place-
ringerne kunne antyde, blev der dog al-
drig tale om. ST vandt de første 3 serier
meget sikkert, og lå til at sende gæsterne
hjem med et »æg«, men med en super-

- her mødes
vennerne til god
mad, koldt øl
og en swing-om .. !
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lukning af Rossinis Flemming Kristensen
(255) vendte sidste serie til gæsternes for-
del. For ST blev Peter Jørgensen topsco-
rer med 893. Claus Olesen 857, Ulrik Jør-
gensen 821 og Knud Steenberg med 809.

ST - Stenhuset 8-0 (4645-4112)
Søndag lykkedes det for ST at få max.
point mod et meget svagt spillende
Aalborg-mandskab, der på intet tids-
punkt formåede at true hjemmeholdet.
Knud Steenberg blev topscorer for ST
med 869, Claus Olesen 785.

Five o'cIock - ST 8-0 (4495-4196)
Efter den flotte start på 1987 med 14 point
i 2 kampe syntes kampen i Aalborg mod
bundholdet Five o'Clock en formalitet,
hvor det eneste der var tvivl om var sej-
rens størrelse. Men træerne vokser ikke
ind i himlen og det var en flok duknakke-
de STere der forlod Løvvang Bowling
Center efter en off day, hvor alle fejl der
kunne begåes også blev det. Johs Jørgen-
sen 754.

KBK 1940 - ST 4-4 (4359-4324)
Efter fiaskoen i Aalborg stod der dobbelt-
kamp i København på programmet. Lør-
dag gjaldt det bundholdet KBK 1940.
Spillemæssigt fandt ST heller ikke rytmen
i denne kamp, men fightede sig dog til 4
point mod et lige så svagt hjemmehold.
Topscorer Knud Steenberg 833.

Sundby - ST 6-2
Søndag mødte ST rækkens tophold -
Sundby og skulle denne kamp vindes måt-
te der findes helt anderledes takter frem.
Dette lykkedes tilsyneladende, idet ST
vandt 1. serie, men tabte så de sidste 3
serier og for tredie gang med et meget
svagt keglefald, og havde nu kun fået 6
point i 3 kampe. Topscorer Johs Jørgen-
sen 827.



ST - Sisu 6-2 (4643-4481)
Hjemmekampen mod Sisu blev vende-
punktet for ST. Selvom gæsterne vandt
første serie med 1237 kegler mod 1118
kæmpede ST sig ind i kampen og sikrede
sig de sidste 6 point meget sikkert. Kun i
2. series start var der en smule spænding
om resultatet, men med flot spil af reser-
ven Erik Thomsen (249) vendte billedet
til hjemmeholdets fordel. Topscorer Pe-
ter Jørgensen 846 og Ulrik Jørgensen med
798.

Nær ved målet
ST's damer er ved at være på vej op i 1.
division. Efter at have spillet 16 kampe,
hvoraf de 12 er vundet, har de sikret sig
førstepladsen i 2. div. med 96 point, og
der skal forekomme meget uheldige om-
stændigheder, hvis de to sidste kampe
skal forhindre oprykning. Vi krydser fing-
re for at det vil lykkes vore damer at spille
de sidste point hjem og for første gang i
klubbens historie, komme i 1. division.

1. Rossini 16 79 1144 1. ST 16 96 1014
2. Sundby 15 78 1135 2. Brasilia 16 85 1020
3. ST 16 76 1130 3. Viking 16 82 1008
4. Sisu 15 75 1139 4. Op-Ned 16 70 972
5. Twenty Five 15 62 1123 5. Chock 16 66 976
6. KBK 1940 16 58 1129 6. Amici 16 64 974
7. Stenhuset 16 54 1131 7. LBC 16 63 993
8. Cimbrer 16 50 1105 8. Top 10 16 50 974
9. Five o'clock 15 49 1114 9. Kammeraterne 16 40 983
10. Stjernen 67 16 43 1103 10. Top 5 16 24 944

o •- pa gensyn I ...
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